feftina* Gloria Patri , & Filio , ¿ k c 
Amen* Kyrie Heifon , Chrifte eleifon* 
Kyrie eleifon. Pater nojier, etiam pro 

hujufmodi, Horas , feu debita Officia qualibet illarum quinquies , cum ver-
nodurna & diurna predida , ad mo 
dum , morem , & uíufn Convcrforum 
eorundem , in quantum didisPraxep-
toribus , Milit ibus , & Fratribus vide-
vitur convenire , incipiant , dicant, 
profequanttir , & finiant. Qui ra
lis eftí 

5 A d Matutinas videlicét , Deus in 
'adjutorium meum intende, Domine ad 
adjuvandum me fejiina : Domine labia 
mea aperies, os meum anuntiabit lau-
dem tuam : Domine labia mea , & Do
mine labia mea, &c . Kyrie eleifonyChrif-

íiculo Gloria Patri completo, & in fi
ne cujuslibet Pater nofter. Et ipfis fi
nitis , Per Dominum nojirum Jéfum 
Chrijium , qui tecum vivit & regnat in 
unitate Spiritus SanBi Deus , per om-* 
nia fácula faculorum. Amen, Domine 
exaudi orationem meam, & clamor meus 
ad te veniat* Benedicamus Domino. De» 
gratias. Ita quod i p i l , qui nunc í lmt, 
& pro tempore Ordinis & Militia3 prje-
didorum crunt Preceptores , & per íb -
na: (non tamen ñ in iacris Ordinibus 
conílituta; fucrint) Matutinas, & JLau-

fe eleifon, Kyrie eleifon. Pater nofter, fas, Vámmi j> Xcr t i am, Sextam, N o 
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nam, Vefperas, & CompletoriLim,Ho-
ras hujuímodi , in quacumque parte 
diei , vel noctis , illas anticipando , vel 
poíponendo , five eftando , iive feden-
do > deambulando , equitando, aut i t i -
nerando , five in eomm , & habitatio-
num fuarum domibus, vel Ecclefijs, 
aut extra illas , íeu alijs locis, íimul, 
vel íeparatim , etiam abfquc oratione 
Dominica, fub filentio , & casremonijs 
per di dos Converíbs d i c i , & fien ío-
litas , dicere & recitare , l iberé & l i 
cité pofsint, & debeanr. Ac illas , & 
illa UC dicendo , perinde fatisfaciat eo-
rum confcientijs 3 ac íi illas juxta anti-
quum d i d i Ordinis modum & uíum 
debitum & determinatum ( f i qui in 
Mi l i t i a & Ordine prscdidis fuerint) d i -
cerent & recitarent. A c quicumque 
Preceptor , aut Frater, vel Miles, qui 
cum alijs Praeceptoribus, Fratribus, & 
Milit ibüs confratribus luis , in hujuf-
modi recítandi modo Se forma non fe 
conformaverit, ab eodem expellatur: 
aut alia regulan poena, juxta arbitrium 
ejuídem Caroli Imperatoris & A d m i -
niftratoris , vel Magiftri Militise hujuf-
m o d i , pro tempore exiftentis , coníilio 
Ancianorum eorundem, prout qualitas 
contumacias, & exceífus exegerit, i m -
ponenda. Et quod interim , qui cum 
alijs Prseceptoribus , Eratribus & M i l i 
t ibüs praxiidis 5 fe non conformaverit, 
in ómnibus Ordinis rebus exercendis, 
habendis , & obtinendis , indignus , & 
á congregationibus eorum extraneus 
reputetur. • 

8 Quodque de cutero perpetuis 
futuris temporibus , Praeceptores , M i 
lites , & Fratres Mili tke hujufmodi,Ho-
ras d i e i , ac nodis praedidas, etiam 
abfque oratione Dominica, & alijs cae-
remonijs , quam , & quas Converíi 
Ciftercienf. Ordinis hu ju ímod i , ante-
quam Matutinas , feu forfan alias Ho
ras hujufmodi, incipiant, fub filentio 
dicere , & illas dicendo, faceré confue-
verun t , ut prsfertur : ac Pfalteria , & 
Poeaitentiales Píalmos , necnon veríi-
culos,& colledas hujufmodi, ad qüem, 
quos , & quas , generaliter & particu-
lariter proDefundis dicendam teñen-
t u r , ut praefer tur ,minimé teneantur; 
fed pro unoquoque Píalterio , cenrum 

quinquaginta vicibus Dominicana 

oratíonem , & pro fingulo Poenitentia-
l i Plalmo , femel eandem orationem 
Dominicam. I ta tamen quod in fine 
uniufcujufque Pfalterij, & fingularum 
orationum Dominicarum hujufmodi, 
pro eo dicendamm , Réquiem ¿eternam, 
aut Gloria Patr i , prout unicuique Píal
terio dicendo conveniet; Et in fine cu
ja si ibet ultimse feptimsé orationis Do-
minicae , feria fecunda , Réquiem ceter-
nam , & feria fexta Gloria Patrh Qui-
quidem verficulus Gloria Patr i , non 
folüm in fine feptimae, fed etiam cüjuf-
libet orationis Dominicas! Réquiem 
dtemam vero , íblüm in fine ultimae 
feptimae orationis Dominicas diCatur, 
dumtaxat dicere & recitare teneantur. 
Eis , Pfalteria, & Plalmos , ac veri l -
culos & colledas hujufmodi, quoad 
hoc commutantes. A c quod ipfi Pre
ceptores , M i l i t e s , & Fratres, illa fie 
commutata, ac orationes Dominicas 
prasfatas , etiam in quacumque d i e i , & 
nodis hora , feuhoris liceat recitare, 
ftando, fedendo , deambulando, equi
tando , aut mis domibus vel habitatio-
nibus, feu Ecdeí i js , aut extra illas/eu 
alijs locis anticipando,etiam poíponen
do , í i m u l , vel íeparatim dicere , & re
citare, liberé , & licité valeant. Et illas 
fie recitando , perinde íatisfaciant fuis 
confcientijs, ac fi juxta antiquam d i d i 
Ordinis conftitütionem ( fi quas fit. ) 
Pfalteria & Plalmos hujufmodi, cum 
véíliculis & colledis , alias modo & 
üfu antiquis praedidis dicerent, ^ re
citarent. Nec liceat alicui fupradido-
rum Praeceptorum, Mi l i tum , & Fra-
trum, aliter quám ut práemittitur, Pfal-
mos & Píalteria hujufmodi dicere , vel 
recitare, fub poena regularum Ordinis 
nuncupata, Mili t ibüs inobedientibus 
imponi folita, incurrenda. 

9 Non obftantibus premifsis , ac 
qüibufvis Apoftolicis , necnon in Pro-
vincialibus , & Synodalibus Concilijs 
editis, generalibus , vel efpccialibus 
conftitutionibus : Necnon Militias & 
Ordinis p rad idorum, juramento, con-
firmatione Apoftolica , vel quavis f u -
mitate alia roboratis , ftatutis , ñabil i-
mentis ^uíibus , & naturis , caiterifque 
contrarijs quibufeumque.